
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 03.12.2020 v 09:30:           

 

1. Dnes  od 9:50 – 10:15 hodin bude před OÚ provádět výrobce pracovních 

oděvů výprodej skladových zásob, jako například: 

Monterkové kalhoty a blůzy za 150 Kč, pracovní trika 60 Kč, kombinézy 

400 Kč, FFP2 respirátory za 30 Kč a další výrobky. 

 

2. Lesy pod Javorníkem v Loukově v č.p. 109 zahájí prodej vánočních 

stromků od 9.12. od 9:00 hodin. 

 

3. Prodejna COOP má dnes inventuru, je  zavřeno, zítra bude prodejna 

otevřena jako obvykle. 

 

4. Ve Všechovicích je zahájen prodej vánočních stromků v ulici naproti 

autobusového nádraží  v č.p. 246, prodejní doba po – so od 12:00 – 19:00 

Kontakt :  Josef Burda 602 540 936. 

 

5. Oznamujeme občanům, že z důvodů mrazu je  bude sběr bioodpadu do 

hnědých kontejnerů ukončen. Velký kontejner na bioodpad je ještě dole 

na parku a  bude odvezen po neděli . 

 

6. Do domácností obdržíte do konce tohoto týdne dotazníky na zpracování 

programu rozvoje obce na plánovací období 2021 - 2028, prosíme o 

vyplnění, vyplnit můžete také na stránkách obce, kde je dotazník 

elektronický. Papírový dotazník můžete vyplněný vrátit do schránky před 

OÚ. Vyplnit jej může každý občan. 

 

 

 

 

 

 


